droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un terrain non immatriculé (TNI) dénommé
« SOFORAL », d’une contenance graphique de 11 hec-
tares 60 ares 49 centiares, sis à Mandina Mancagne.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend deux cent
quatorze (214) parcelles de terrain numérotées de 1 à 214
d’une contenance variant de 224 à 421 m2, ainsi qu’une
aire de jeux et deux espaces verts doivent être réalisés
conformément aux plans revêtus de la mention d’appro-
bation.

Art. 3.- Les équipements collectifs et les emprises

[...]

des droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement du terrain objet du titre foncier n° 6093/R
d’une superficie de 04 hectares 00 are 57 centiares, sis
à Niaga dans le Département de Rufisque. ,

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent soixante-
deux (162) parcelles de terrain numérotées de 1 à 162,
d ’ u n e  c o n t e n a n c e  g r a p h i q u e  v a r i a n t  d e  1 5 0  m

2 et 173 m2

environ, ainsi qu’une mosquée et un espace vert doit être
réalisé conformément aux plans revêtus de la mention

[...]

risée sous réserve des droits des tiers et de l’Adminis-
tration, à procéder au lotissement d’un terrain non imma-
triculé (TNI) d’une superficie de 79 hectares 08 ares 09
centiares, sis à Keur Malamine NDiaye dans la Com-
mune de Thiénaba, Département de Thiès.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend mille deux
cent quarante-huit (1248) parcelles de terrain numérotées
de 1 à 1248 d’une contenance graphique variant de 218
m2 à 400 m2; ainsi qu’un terrain de basket, un terrain de
handball, un terrain de football, deux écoles, quatre lieux
de culte, un hôpital, un poste de santé, un institut islami-